Jugendtraining Schachclub Pforzheim 1906

Wochentag
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Datum
05.02.25
12.02.25
19.02.25
26.02.25
05.03.25
12.03.25
19.03.25
26.03.25
02.04.25
09.04.25
16.04.25
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02.07.25
09.07.25
16.07.25
23.07.25

Aktivitat
Jugend-Blitzmeisterschaft 1
Training
Jugend-Schnellschachmeisterschaft 1
Training
Faschingsferien
Training
Jugend-Schnellschachmeisterschaft 2
Training
Jugend-Blitzmeisterschaft 2
Training
Osterferien
Osterferien
Training
Jugend-Blitzmeisterschaft 3
Training
Jugend-Schnellschachmeisterschaft 3
Training
Jugend-Blitzmeisterschaft 4
Pfingstferien
Pfingstferien
Jugend-Blitzmeisterschaft 5
Training
Jugend-Schnellschachmeisterschatft 4
Training
Saisonabschluss

Bedenkzeit Blitz 3 Minuten + 2 Sekunden
Schnellschach 12 Minuten + 3 Sekunden

Beginn 17h15
Beginn 18h15

Gruppe 1
Gruppe 2

Nach Abschluss der Turniere gibt es eine Abschlussveranstaltung mit Preisen

03.03.2025
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